
5

Access
gate

13.38

26.50

26.50

26.50

24.10

24.10

24.10

24.10

15.90

15.90

15.90

13.38

13.38

13.0

13.00

3.95

13.38

13.38

13.38

13.38

13.38

 STOP

16.40

16.40

16.30

12.90

16.20

16.20

15.40

13.95

16.00

12.90

15.80

12.40

13.20

13.50

13.00

13.10

12.80

13.00

13.10

13.00

13.20

13.20

13.00

Pannelli

Fotovoltaici

orizzontali

Pannelli

Fotovoltaici

orizzontali

Pannelli

Fotovoltaici

orizzontali

Pannelli

Fotovoltaici

orizzontali

Pannelli

Fotovoltaici

orizzontali

Pannelli

Fotovoltaici

orizzontali

Via Po

Ingresso
secondario

Ingresso

principale

Access
gate

Ingresso
New Headquarter

Ingresso

Villa Zaguri /

Parcheggio A

cabina

enel

area

ecologica

V

i
a

 
P

o

confine di proprietà

nuovo marciapiede

nuova pista ciclabile

LEGENDA CORPI ILLUMINANTI ESTERNI

CORPO ILLUMINANTE A PALETTO, TECNOLOGIA LED,  IP66, ALTEZZA 1m

CORPO ILLUMINANTE TESTAPALO, TECNOLOGIA LED, IP66, ALTEZZA 8m

TITOLO ELABORATO:

PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA / PROJECT LEADER

PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA / LOCAL ARCHITECT

PREVENZIONE INCENDI

BMS Progetti s.r.l.

P.zza SS Trinità, 6 - 20154 Milano (MI)

T +39 02 2900 3457 - 3531 - F +39 02 2900 3452

E bmsprogetti@bmsprogetti.it - W bmsprogetti.it

Kazuyo Sejima + Ryue Nishizawa / S A N A A

1-5-26, Tatsumi, Koto-ku, Tokyo, 135-0053, Japan

T +81 3 5534 1780 - F +81 3 5534 1757

E project_keye@sanaa.co.jp - W sanaa.co.jp

ELABORATO N°

rif. internoapprovazionecontrollodisegnatoredata scala

PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA / PROGETTO STRUTTURALE /

IMPIANTI MECCANICI / IMPIANTI ELETTRICI

VALUTAZIONE COMPATIBILITA' IDRAULICA / STUDIO IMPATTO

ACUSTICO / STUDIO VIABILITA' / VALUTAZIONE AMBIENTALE /

STUDIO GEOLOGICO

Tre Esse S.r.l.

Via San Marco, 14 - 30030 Tombelle di Vigonovo (VE)

T +39 049 870 5564 - F +39 049 870 5572

E tre.ee.srl@libero.it - W 3essesrl.it

Studio Termotecnico Bonsembiante S.a.s.

Via Croce Rossa, 112 - 32129 Padova (PD)

T +39 049 775 228 - F +39 049 792 7483

E ufficiotecnico@studiobonsembiante.it - W studiobonsembiante.it

Studio Architetti Borchia Associati

Via P F Calvi, 1 - 35122 Padova (PD)

T +39 049 657 430

E borchia@studioborchia.it - W studioborchia.it

Rev Data

Descrizione

Dis. Contr. Appr.

COMUNE DI PADOVA

Via Altichiero, 35135, Padova

N.C.T.: Fg. 2, mapp.116, 117, 118, 223, 225, 227, 229

AMPLIAMENTO ATTIVITA' PRODUTTIVA SU CORPO EDILIZIO SEPARATO

IN VARIANTE ALLO STRUMENTO URBANISTICO VIGENTE AI SENSI DELL'ART.4 DELLA L.R. N.55/2012

N

proprieta':

Kazuyo Sejima + Ryue Nishizawa / S A N A A

21012 A IME 013ABVDAAE1:20022/10/2021

Planimetria - impianto di illuminazione esterna 01 21012 A IME 013

AE VDA AB00 22/10/2021 Prima emissione

Gli impianti oggetto dell'appalto dovranno risultare conformi alla legislazione ed alla normativa
vigente; si riporta un elenco di leggi, decreti, norme di legge e norme tecniche cui i componenti, i

materiali, i sistemi e gli impianti devono rispondere

ESEMPIO ILLUMINAZIONE ESTERNA
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